*(Energy for Changing World, An Energy Policy for Europe the Need for Action, 2007)*

کمیسیون اروپایی دومین سند جامع راهبردی انرژی خود را در روز پنجشنبه ۲۳ آبان ۱۳۸۶ (۱۳ نوامبر ۲۰۰۷) منتشر نمود. این سند در راستای تقویت امنیت انرژی اروپا و پیگیری پیشنهادات مربوط به مقابله با تغییرات آب و هوایی می‌باشد که در دسامبر سال پیش از آن، ارائه شده بود.